ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DO VEREADOR PAULISTA

Gabinete do Vereador Paulista
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes

Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa
Macaé-RJ. CEP: 27.948-010

INDICAÇÃO Nº.              /2025

                                 O Vereador que a presente subscreve, depois de cumprido as

normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo

Municipal que realize estudo para viabilidade de que seja realizado obra de pavimentação

asfáltica na Rua Erozina Nolasco de Abreu, no bairro Aroeira.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2025

VEREADOR – AUTOR

PAULISTA

		2025-02-11T10:26:49-0300
	ELIAS JORGE DE SOUZA:90831250763